Denominacion Larga
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
400m MASC. AL
600m MASC. AL
600m MASC. AL
600m MASC. AL
600m MASC. AL
600m MASC. AL
600m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
60m vallas (0,91) MASC.
60m vallas (0,91) MASC.
60m vallas (1,00) MASC. AL
60m vallas (1,067) MASC. AL
Altura MASC. AL
Altura MASC. AL
Altura MASC. AL
Triple Salto MASC. AL
Triple Salto MASC. AL
Triple Salto MASC. AL
Disco (1,5kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Disco (2kg) MASC.
Disco (2kg) MASC.
Disco (2kg) MASC.
5.000m Marcha MASC. en pista
5.000m Marcha MASC. en pista
5.000m Marcha MASC. en pista
5.000m Marcha MASC. en pista
60m FEM. AL
60m FEM. AL
60m FEM. AL
60m FEM. AL
60m FEM. AL
60m FEM. AL

Marcade Licencia

7.29
7.37
7.39
7.41
7.48
7.55
7.60
7.63
7.85
7.87
7.93
8.08
8.39
9.83

51.23
55.32
55.75
56.56
57.33
57.48
58.82

1:45.67
1:48.67
1:50.08
1:51.01
1:53.81

1:59.70
2:00.53
2:34.07

8.42

1.85
1.60
1.15
11.37
10.60
10.41
20.38
27.68

49.45
36.70
36.29
23:42.14
29:38.59
30:28.0

7.85
7.89
7.97
8.04
8.15
8.29

EX534
EX197
EX7772
EX7658
EX7663
EX836
EX32
EX919
EX388
EX7902
EX7978
EX7801
EX7732
EX7961
EX8025
EX7644
EX7554
EX359
EX7679
EX833
EX919
EX836
EX7902
EX197
EX917
EX811
EX813
EX936
EX7732
EX932
EX7774
EX931
EX8021
EX265
EX375
H594
EX7781
EX8025
EX369
EX155
EX7644
EX6579
EX7801
EX7961
EX7805
EX8040
EX813
EX2179
EX469
EX8035
EX8029
EX7979
EX7062
EX7414
EX7546
EX7203
EX933
EX6196
EX906
EX584
EX815
EX455
EX850
EX121
EX7793

Il Jornada Liga individual invierno NI

Céceres, 24/01/2026

Atleta
ANGEL LOPEZ MORALES

JESUS HERNANDEZ MORALES
DARIO GALVAN GONZALEZ

CESAR SANCHEZ GARCIA

JAVIER ARENAS CRIADO

RUBEN FERNANDEZ GARCIA
PABLO MARTIN CARICOL
FRANCISCO JOSE TERCERO BONITO
ANGEL GONZALEZ TATO

MARTIN RUIZ FELIX

ORIOL VAZQUEZ GONZALEZ
MARIO RODRIGUEZ ROMERO

JUAN ANTONIO CARDOSO BECERRA
DANIEL DE MERA BAEZ

IAGO RAMOS HERRERA

SERGIO MARTIN MONTERO
DANIEL CONTADOR CABALLERO
MIGUEL LORA SANCHEZ
ALEJANDRO BLASCO PARRA
CARLOS ALPUENTE DIAZ
FRANCISCO JOSE TERCERO BONITO
RUBEN FERNANDEZ GARCIA
MARTIN RUIZ FELIX

JESUS HERNANDEZ MORALES
EFREN GARCIA CORDON

JUAN ROMERO ROSA

ALEJANDRO DOMINGUEZ RANDOS
GONZALO GARCIA JIMENEZ

JUAN ANTONIO CARDOSO BECERRA
PABLO MIGUEL PESQUERO
RODRIGO LEDESMA CAPEL

PABLO MARTIN TREJO

JOSE LUIS PARRA DURAN

HECTOR FERNANDEZ SOLANO
MAXIMO BUENO MARTINEZ
JOAQUIN DOMINGUEZ ROMERO
FERNANDO MUNOZ PEREZ

IAGO RAMOS HERRERA

FELIPE XIAN BOLUDA ALCARAZ
TOMAS PEREZ CREHUET

SERGIO MARTIN MONTERO
FRANCISCO ALMEIDA VENEGAS
MARIO RODRIGUEZ ROMERO
DANIEL DE MERA BAEZ

ADRIAN MARTINEZ VILLA

NICOLAS RUBIO VILLEGAS
ALEJANDRO DOMINGUEZ RANDOS
MANUEL NIETO RAMON

FELIPE BOLUDA RAMIREZ

JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ NUNEZ
JAVIER CHAPARRO LOZANO

ABEL YEBENES MORALES

ISRAEL PEREZ MARQUEZ

JUAN DONOSO INIGUEZ

JORGE LABRADOR GARCIA
SERGIO REDONDO MARTINEZ
MARCO MONGE SALAZAR

JOSE MUNOZ BELMONTE

ENRIQUE MORAN ENCISO

DIANA GOMEZ MARTIN

FABIOLA PRIETO GONZALEZ

EMMA REIG MINGUEZ

AURORA PEREZ GONZALEZ

CARMEN MARINA GONZALEZ FERNANDEZ

CLARA MAESTRO PEREZ
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Club participacion listados
At Badajoz - Extremadura
CAPEX
Atletismo Mitreo
At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Mitreo
At Badajoz - Extremadura
Arte Fisico
Atletismo Mitreo
At Badajoz - Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura
CAPEX
Atletismo Mitreo
At Badajoz - Extremadura
At Olivenza
Atletismo Mitreo
At Almendralejo
At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo
Arte Fisico
Atletismo Mitreo
At Badajoz - Extremadura
CAPEX
At Badajoz - Extremadura
CAPEX
CAPEX
Atletismo Mitreo
CAPEX
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
At Badajoz - Extremadura
CAPEX
At Olivenza
Club Atletismo Virgen de Belén
Arte Fisico
At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo
Arte Fisico
At Olivenza
At Badajoz - Extremadura
At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo
At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
CAPEX
Club de Atletas Montijo
Atletismo Mitreo
CAPEX
At Badajoz - Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
Arte Fisico
At Badajoz - Extremadura
At Badajoz - Extremadura
At Olivenza
Atletismo Mitreo
Atletismo Zafra
Arte Fisico
Esc. At. Plasencia
At Badajoz - Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
Arte Fisico
At Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

Categoria
U20M
U20M
U20M
U20M
U20M
U18M
SM
U18M
U18M
U18M
U16M
U16M
U16M
U16M
U16M
U23M
U20M
U16M
SM
U18M
U18M
U18M
U18M
U20M
U18M
U18M
U18M
U16M
U16M
U16M
U16M
U16M
U16M
U20M
SM
MM
U20M
U16M
U16M
U20M
U23M
SM
U16M
U16M
U18M
U16M
U18M
MM
MM
MM
U16M
U16M
SM
SM
MM
MM
U16M
MM
U16M
U18F
U18F
U18F
U18F
U20F
U20F
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60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

400m FEM. AL

600m FEM. AL

600m FEM. AL

600m FEM. AL

800m FEM. AL

800m FEM. AL

60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,84) FEM. AL
Altura FEM. AL

Altura FEM. AL

Triple Salto FEM. AL
Triple Salto FEM. AL
Triple Salto FEM. AL
Triple Salto FEM. AL
Triple Salto FEM. AL
Triple Salto FEM. AL
Disco (1kg) FEM.

Disco (1kg) FEM.

Disco (1kg) FEM.

Disco (1kg) FEM.

Disco (1kg) FEM.

Disco (1kg) FEM.

Disco (1kg) FEM.
3.000m Marcha FEM. en pista
5.000m Marcha FEM. en pista
5.000m Marcha FEM. en pista

8.38
8.43
8.47
8.50
8.60
8.62
8.87
9.32
9.33
9.41

1:.04.84
1:.07.11
1:09.84
1:10.18
58.58
59.24

1:51.09
1:54.04
1:55.97

10.62
10.75
8.67
9.80

13.07
1.55
1.35
10.65
10.50
10.37
9.14
9.13
8.68
36.54
29.41
28.76
27.39
25.96

18:14.73
26:05.88
33:47.64

EX7865
EX117
EX6644
EX7823
EX427
EX7974
EX7833
EX428
EX7014
EX7836
EX8026
EX8020
EX333
EX233
EX424
EX7821
EX292
EX455
EX7506
EX121
EX380
EX7122
EX796
EX7819
EX240
EX7775
EX7797
EX822
EX356
EX7815
EX428
EX7833
EX815
EX918
EX8023
EX822
EX292
EX7697
EX891
EX7697
EX7818
EX328
EX7811
EX7807
EX7865
EX6754
EX392
EX7231
EX7733
EX333
EX356
EX7815
EX942
EX703
EX7900

Il Jornada Liga individual invierno NI
Céceres, 24/01/2026

EMMA GUTIERREZ GOMEZ

SARA FERNANDEZ MEGIAS
INMACULADA MIRABEL ALVIZ
IRENE HERNANDEZ GOMEZ
MARIA PEREZ RICO

ANA MICHELLE FLORES GUZMAN
SARA MARQUEZ HINCHADO
SARA MARTIN MONTERO

MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ
INDIRA SANTIAGO MOLINA
MARTA VIERA BALLESTER
GABRIELA HIGARRO SOTOMAYOR
NIEVES VENERO ANGUITA
JIMENA DIAZ LOPEZ

MARTA TESTON ROMERO
SAMANTHA MARTIN SANCHEZ
ANA MARIA PASCUAL GARCIA
EMMA REIG MINGUEZ

CLARA BERTOMEU AGAMA

CARMEN MARINA GONZALEZ FERNANDEZ

MARIA GARCIA GARCIA

SARA FALCON BERMEJO
MARTINA BANAS GUERRERO
LAURA CORDON MORCILLO
CELIABENEDICTO MORENO
CARMEN GONZALEZ LAZO
JULIA PARRA DURAN
ESTEFANIA FLORES MIRANDA
LUCIA MASERO MANZANO
NORA BENITEZ DE LAS HERAS
SARA MARTIN MONTERO
SARA MARQUEZ HINCHADO
FABIOLA PRIETO GONZALEZ
CARMEN BANEZA EGIDO
VEGA MORENO RIVERO
ESTEFANIA FLORES MIRANDA
ANA MARIA PASCUAL GARCIA
BLANCA BARROSO PLATA
JULIA RIVERO GONZALEZ
BLANCA BARROSO PLATA
JULIA LOPEZ RASERO

NORA CUELLAR AMADOR
ADRIANA GUTIERREZ GOMEZ
BIANCA CANAMERO VASCONCELOS
EMMA GUTIERREZ GOMEZ
NAIARA ZIQIN BOLUDA ALCARAZ
FADELA MULET MIMOUN
IRENE VELEZ SECO

YAIZA BAENA ORELLANA
NIEVES VENERO ANGUITA
LUCIA MASERO MANZANO
NORA BENITEZ DE LAS HERAS
MARA NARANJO ALOR
ESTELA ORTIZ HINOJOSA
MARTINA BUENO SANTOS
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At. Navalmoral-Extremadura
At Almendralejo

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura
Andiajoa Torrejoncillo

Arte Fisico

Atletismo Mitreo

Andiajoa Torrejoncillo

At Campisur

Atletismo Mitreo

At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura
Esc. At. Plasencia

Andiajoa Torrejoncillo
Andiajoa Torrejoncillo

At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura
CAPEX

At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura
Andiajoa Torrejoncillo

At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

At Badajoz - Extremadura

At Campisur

At Almendralejo

At Almendralejo

Andiajoa Torrejoncillo
Atletismo Mitreo

At Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

At Badajoz - Extremadura

At Campisur

At. Navalmoral-Extremadura
At Campisur

At. Navalmoral-Extremadura
At Campisur

At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
CA Elche Decatlon
Atletismo Mitreo

At. Navalmoral-Extremadura
CAPEX

At Badajoz - Extremadura

At Almendralejo

At Almendralejo

At Campisur

At Campisur

At. Navalmoral-Extremadura

U16F
U18F
SF

U16F
U18F
U20F
U16F
U18F
MF

U16F
U16F
U14F
U18F
U20F
U18F
U20F
U20F
U18F
U23F
U20F
U18F
U23F
U18F
U18F
SF

U16F
U16F
U16F
U18F
U18F
U18F
U16F
U18F
U16F
U16F
U16F
U20F
U20F
U20F
U20F
U18F
U18F
U16F
U16F
U16F
SF

U18F
SF

U20F
U18F
U18F
U18F
U16F
U20F
U18F
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